
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI MONTECHIARUGOLO 
“CECROPE BARILLI” 

 

Via Parma 68 

43022 BASILICAGOIANO 

(PR) 

indirizzo e.mail: pric80600v@istruzione.it 

indirizzo e.mail certificata: pric80600v@pec.istruzione.it 

sito web: www.icmontechiarugolo.edu.it 

Tel 0521/686329 687582 

Fax 0521/686072 

 

 
 

 

All’Albo 

 

Agli atti 

 

OGGETTO: Piano nazionale di ripresa e resilienza, Missione 4 – Istruzione e ricerca – 

Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili 

nido alle università – Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e 

formazione alla transizione digitale per il personale scolastico”, finanziato 

dall’Unione europea – Next Generation EU – “Formazione del personale 

scolastico per la transizione digitale” (D.M. n. 66/2023) – CUP: E54D23002880006. 

 

COSTITUZIONE COMMISSIONE per la valutazione delle candidature pervenute 

nell’ambito dell’avviso di selezione per il conferimento di n. 1 incarico individuale avente 

ad oggetto prestazione d’opera intellettuale per la realizzazione dell’intervento “Creare 

opportunità di apprendimento nell’era digitale”. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241, recante “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, recante “Norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche” e, in particolare, l’articolo 21; 

VISTO l’avviso M4C1I2.1-2023-1222 - Linea di investimento M4C1I2.1 - Didattica digitale 

integrata e formazione sulla transizione digitale del personale scolastico del PNRR; 

VISTO l’accordo di concessione tra l’Autorità di gestione e questa Istituzione scolastica prot. 

41443 del 21/02/2024; 

VISTA la delibera del Collegio dei docenti n. 5 del 15/05/2024; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 3 del 12/02/2024; 

CONSIDERATO che per il reclutamento del personale da assegnare al progetto l’Istituzione 

scolastica ha emanato apposito bando pubblico prot. 7798 del 02/12/2024 rivolto a 

personale interno/esterno all’istituto; 

VISTA la necessità di procedere alla valutazione delle candidature pervenute alla scuola a 

seguito dell’emanazione dell’avviso; 

 

PRIC80600V - ABF5403 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008263 - 16/12/2024 - VII.8 - U
PRIC80600V - ABF5403 - ALBO PRETORIO - 0000248 - 16/12/2024 - G1 – CONCORSI - U



DECRETA 

La nomina della commissione per la valutazione delle candidature pervenute per la 

realizzazione dell’avviso in oggetto. 

La Commissione è così costituita: 

• Dirigente Scolastico  dott.ssa Marianna Rusciano 

• Docente   Serena Micheloni 

• Docente   Arduini Katia 

 

La Commissione si riunirà per la valutazione delle candidature il giorno 18/12/2024 ore 9.00 

presso l’Ufficio di presidenza dell’I.C. di Montechiarugolo. 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Marianna Rusciano 

 

 

PRIC80600V - ABF5403 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008263 - 16/12/2024 - VII.8 - U
PRIC80600V - ABF5403 - ALBO PRETORIO - 0000248 - 16/12/2024 - G1 – CONCORSI - U


